Департамент образования мэрии города Новосибирска

муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение города Новосибирска

                     «Средняя общеобразовательная школа № 213 «Открытие»

ПРИКАЗ

   05.04.2024                                                                                          № 85-од

г. Новосибирск

Об организации обучения 09.04.2024

В соответствии с письмом департамента образования мэрии города Новосибирска

№ 14/14/04448 от 02.04.2024 в связи с проведением 09.04.2024 года региональных

тренировочных мероприятий в ППЭ 944013, расположенном в МАОУ СОШ № 213

«Открытие», в целях обеспечения реализации образовательных программ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать 09.04.2024 года обучение всех 5-11-х классов с применением

дистанционных образовательных технологий.

2. Учителям-предметникам выдать материалы и инструкции для организации обучения с

применением дистанционных образовательных технологий не позднее 19.30 08.04.2024

в ГИС «Электронная школа НСО».

3. Контроль реализации образовательных программ с применением дистанционных

образовательных технологий возложить на заместителей директора Черепанову Ю.Н.,

Потапову Н.Н.

4. Изменить 09.04.2024 график работы педагогических работников, задействованных в

проведении тренировочных мероприятий, в соответствии с графиком работы ППЭ

944013. Педагогическим работникам, не задействованным в работе ППЭ 944013,

осуществлять трудовые функции в соответствии с графиками работы, обеспечить

проведение индивидуальных консультаций для обучающихся (по запросу).

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

И.В. Безукладникова